СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

с. Заклинье

от 28.01. 2019 год                                                                                 № 23
Об утверждении плана работы

Совета    депутатов    сельского
поселения Заклинье на 2019 год

         В соответствии с Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Уставом сельского поселения Заклинье, Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Заклинье Совет депутатов сельского поселения Заклинье
                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план работы  Совета депутатов сельского поселения Заклинье на 2019 год (приложение №1).

2. Контроль над исполнением решения  оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Заклинье                                    Т.А.Журавлева

Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

сельского поселения Заклинье

от 28.01.2019 года № 23
План

 работы Совета депутатов сельского поселения Заклинье

на 2019год

	№ п\п
	мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные, докладчики

	1. Проведение заседаний Совета депутатов

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

	О плане работы Совета депутатов сельского поселения на 2019 год
О внесении  изменений в нормативно правовые акты
О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
  Отчет Главы сельского поселения Заклинье о результатах  деятельности администрации сельского поселения  Заклинье за 2018год
Об утверждении графика приема граждан депутатами в 1 квартале 2019 года
Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования   сельского поселения за 2018 год
О внесении изменений и дополнений в бюджет  сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области  на 2019 год
О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов   сельского поселения Заклинье
Об утверждении графика приема граждан депутатами во 2,3 квартале 2019 года
О бюджете сельского поселения Заклинье на 2020 год
 О передаче органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Заклинье полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования Рамешковский район
О внесении изменений и дополнений в бюджет  сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области на 2019 год
Об утверждении графика приема граждан депутатами в 4 квартале 2019 года

	1 квартал
1 квартал
1,2 квартал
1 квартал
1 квартал
1 квартал
1 квартал
       2 квартал
2, 3 кварталы
4 квартал
       4 квартал
         4 квартал
4 квартал

	Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Заместитель председателя Совета депутатов
Туктин А.Ф.
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Главный специалист администрации сельского поселения
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Заместитель председателя Совета депутатов
Туктин А.Ф.
Глава сельского поселения
Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения Журавлева Т.А.
Глава сельского поселения Журавлева Т.А.